

VASS regattan 2021 - Inbjudan

Den 7 augusti 2021 går startskottet för den 8:de årliga in i VASSen-regattan. Kappseglingen vänder sig till alla: mästare, familjeseglare samt alla andra snedseglare. Målsättningen är att alla tävlar sida vid sida, från nybörjaren som kanske aldrig kappseglat förut till den erfarne veteranen.

Syftet med tävlingen är att skapa ett levande Skälderviken för segelentusiaster samt knyta band mellan hamnarna i viken och seglare från hela regionen.

Tävlingen kommer att gå mellan hamnarna Vejbystrand, Arild, Svanshall och Skälderviken med målgång i Vejbystrand. Skäldervikens vatten kommer att bjuda samtliga deltagande båtar på årets häftigaste seglarutmaning med väder, vind och vågor som kan vara minst sagt oförutsägbara. Dessutom är tävlingen troligtvis den mest publikvänliga regattan i Sydsverige eftersom mycket av regattan går längs kusten och passerar hamnar där supportrar kan stå och heja på sin båt.

I år planeras även jollesegling utanför hamnen att genomföras vilket gör helgen ännu mer händelserik både för de på vattnet och publiken på land. För de sistnämnda kommer med all sannolikhet även andra begivenheter att ordnas.

Efter kappseglingarna kommer det att anordnas After-Sail-måltid (ingår i anmälningsavgiften) med prisutdelning och möjlighet att fira dagens strapatser natten lång. **DOCK, med tanke på den pågående pandemin** kommer dessa aktiviteter att anpassas till de då rådande rekommendationerna från våra myndigheter. Men, mat blir det på något sätt, och om våra glada musiker fortfarande är "still going strong" kommer även de att höras.

Praktisk information:

- Tävlingen följer internationella kappseglingsregler i enlighet med KSR 2017-2020.
- Eventuella avsteg till dessa regler kommer att meddelas vid rorsmansmötet och i seglingsföreskrifterna som delas ut vid rorsmansmötet.
- Rorsmansmöte sker klockan 09:00 med beräknad start för första båt klockan 10:00.
- Vejbystrands hamnförening (VHF) bjuder tävlande båtar på gästhamnavgiften mellan 6 - 8 augusti.
- Anmälan sker genom att fylla i anmälningsformulär på SS Delfinens hemsida.

Ange i meddelandefältet om och vilka nätter du avser att övernatta på gästplats. Kontakta hamnkapten (se nedan) en timme innan ankomst.

- Anmälningsavgiften är 100 SEK per deltagande seglare och betalas in på SS Delfinens **Plusgiro nummer 7 95 67-4**, innan den 28 juli. Önskas fler gäster till After Sail-middagen anges detta i anmälningsformuläret och ytterligare 100 SEK betalas in per gäst. Önskas ingen After Sail-middag betalas endast en startavgift 100 SEK per deltagande båt.

Om du har några frågor kontakta gärna:

Liselotte Sjöberg (tävlingsansvarig. SS Delfinen) +(46)739 28 20 39
liselotte.sjoberg@gmail.com

Johan Lundström (hamnkapten) +(46)703 88 14 44
johan.lundstrom@bjarenet.com

Peter Krumlinde (VASS general) +(46)708 36 47 44
peter@hhkonsult.se

Varmt välkomna!

SS Delfinen & Vejbystrands Hamnförening